
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA N° 26.496 /2019 a 26.550/2019 

FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA, prefeito de Balneário Camboriú, Es-
tado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo arti-
go 72, inciso VII e IX, combinado com o artigo 90, inciso II, letra “a”, ambos da Lei Orgâni-
ca  do  Município,  e  de  acordo  com  o  artigo  9º  da  Lei  nº  1.069/91,
                  

RESOLVE:

1º.Nomear os candidatos abaixo relacionados. 
          Os mesmos deverão comparecer à Divisão de Gestão de Pessoas da Prefeitura
Municipal de Balneário Camboriú, sito à rua Dinamarca, nº 320, 1º andar, no horário das
8h00 às 11h00, preferencialmente, no período de 06 de janeiro de 2020 a 18 de janeiro de
2020, relativo ao Concurso Público Municipal, Edital nº 001/2015:

PORTARIA EDITAL NOME CARGO

26.496/2019
001/2015 TAMIRIS FERNANDA DO ROSARIO 

SKOULA
AGENTE ALIMENTAÇÃO

26.497/2019 001/2015 ALICE JESSICA SILVA MACEDO DE SOUSA AGENTE ALIMENTAÇÃO
26.498/2019 001/2015 MICHELE KOVALSKI AGENTE ALIMENTAÇÃO
26.499/2019 001/2015 NEREIDA COSTA PORTO AGENTE ALIMENTAÇÃO
26.500/2019 001/2015 IRACI APARECIDA GONCALVES AGENTE ALIMENTAÇÃO
26.501/2019 001/2015 ELFI PEREIRA AGENTE ALIMENTAÇÃO
26.502/2019 001/2015 AGNALDO VIEIRA AGENTE ALIMENTAÇÃO
26.503/2019 001/2015 LILIANE FERNANDES AGENTE ALIMENTAÇÃO
26.504/2019 001/2015 GECILENE ROSANA DA SILVA AGENTE ALIMENTAÇÃO
26.505/2019 001/2015 ADRIANA PEREIRA AGENTE ALIMENTAÇÃO
26.506/2019 001/2015 MARLISE WEIZENMANN KLEIN AGENTE ALIMENTAÇÃO
26.507/2019 001/2015 MARINA DOS SANTOS AGENTE ALIMENTAÇÃO
26.508/2019 001/2015 CLARA KREMER AGENTE ALIMENTAÇÃO
26.509/2019 001/2015 DAINA CRESTANI AGENTE ALIMENTAÇÃO
26.510/2019 001/2015 ANE CAMILA V O S COSTA AGENTE ALIMENTAÇÃO
26.511/2019 001/2015 BARBARA BONFIM VIEIRA SANTOS AGENTE ALIMENTAÇÃO
26.512/2019 001/2015 TATIANE DE OLIVEIRA AGENTE ALIMENTAÇÃO
26.513/2019 001/2015 JULIANA GRAMINHO CASAGRANDE AGENTE ALIMENTAÇÃO
26.514/2019 001/2015 ALINE OLIVEIRA DE SOUSA AGENTE ALIMENTAÇÃO
26.515/2019 001/2015 LUIZA REGINA RATZINGER AGENTE ALIMENTAÇÃO
26.516/2019 001/2015 MARLENE MARIA ALLICH PARODI AGENTE ALIMENTAÇÃO
26.517/2019 001/2015 WALESCA BORGES AGENTE ALIMENTAÇÃO

26.518/2019
001/2015 GESSONIA SELINEIDE CAVALCANTE 

FARIAS AGENTE ALIMENTAÇÃO
26.519/2019 001/2015 GISLENE APARECIDA RODRIGUES AGENTE ALIMENTAÇÃO
26.520/2019 001/2015 MARIA NEA FERREIRA CAHUN AGENTE ALIMENTAÇÃO
26.521/2019 001/2015 CLAUDETE COLACO AGENTE ALIMENTAÇÃO
26.522/2019 001/2015 ROVENE PATRICIA SAGAZ AGENTE ALIMENTAÇÃO
26.523/2019 001/2015 LEONICE DE CASSIA SOARES DESOUZA

Balneário  Cambor iú  –  Capita l  Catar inense do Turismo -  CNPJ 83.102.285 /0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

AGENTE ALIMENTAÇÃO
26.524/2019 001/2015 GIANE MONTEIRO SITONIO AGENTE ALIMENTAÇÃO
26.525/2019 001/2015 MARIA DE FATIMA CEZAR DE MELO AGENTE ALIMENTAÇÃO
26.526/2019 001/2015 DANIELA RIGON POSSER AGENTE ALIMENTAÇÃO
26.527/2019 001/2015 KARINA FIANCO BERDIAN AGENTE ALIMENTAÇÃO
26.528/2019 001/2015 MARISTELA ZORNITTA AGENTE ALIMENTAÇÃO

26.529/2019
001/2015 LEONARDO ALEXANDRE LEANDRO 

COSTA AGENTE ALIMENTAÇÃO
26.530/2019 001/2015 GISLENE APARECIDA RODRIGUES AGENTE ALIMENTAÇÃO
26.531/2019 001/2015 VERA REGINA OLIVEIRA DOS SANTOS AGENTE ALIMENTAÇÃO
26.532/2019 001/2015 ANDREIA ADRIANI FRANCOSI LONGO AGENTE ALIMENTAÇÃO

26.533/2019
001/2015 MARCIA CRISTINA DE OLIVEIRA LUCAS 

LOPES AGENTE ALIMENTAÇÃO
26.534/2019 001/2015 CLEUSA DA SILVA AGENTE ALIMENTAÇÃO
26.535/2019 001/2015 MELISSA COSTA RIBEIRO AGENTE ALIMENTAÇÃO
26.536/2019 001/2015 LUCIVALDA ALVES DE LIMA AGENTE ALIMENTAÇÃO
26.537/2019 001/2015 ANDREA DE ANDRADE SILVA AGENTE ALIMENTAÇÃO
26.538/2019 001/2015 ALICE KELLY ESCARVIN AGENTE ALIMENTAÇÃO

26.539/2019
001/2015 LUANA DONINELLI PEREIRA GUIMARAES

AGENTE ALIMENTAÇÃO
26.540/2019 001/2015 ELENICE DA COSTA OLIVEIRA AGENTE ALIMENTAÇÃO
26.541/2019 001/2015 NARA CALIPO CSIPAI AGENTE ALIMENTAÇÃO
26.542/2019 001/2015 MARLENE BARROS DOS SANTOS AGENTE ALIMENTAÇÃO
26.543/2019 001/2015 DWIGHT ANNE DOS SANTOS SCHMITZ AGENTE ALIMENTAÇÃO
26.544/2019 001/2015 CHIRLE DE FATIMA NECKEL KICHEL AGENTE ALIMENTAÇÃO
26.545/2019 001/2015 ROSANE MAGALHAES DOS SANTOS AGENTE ALIMENTAÇÃO
26.546/2019 001/2015 JULIANO JOSE ROCHA AGENTE ALIMENTAÇÃO
26.547/2019 001/2015 ANA BEATRIZ VICCARI AGENTE ALIMENTAÇÃO

26.548/2019
001/2015 CATIA REGINA SANTOS DE OLIVEIRA 

JASPER AGENTE ALIMENTAÇÃO
26.549/2019 001/2015 SIMONE APARECIDA PINTO ALVES AGENTE ALIMENTAÇÃO
26.550/2019 001/2015 ROSANE BOEING HICKMANN AGENTE ALIMENTAÇÃO

2º.Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Balneário Camboriú, 19 de dezembro de 2019.

FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA
Prefeito

Balneário  Cambor iú  –  Capita l  Catar inense do Turismo -  CNPJ 83.102.285 /0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

Balneário  Cambor iú  –  Capita l  Catar inense do Turismo -  CNPJ 83.102.285 /0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

Balneário  Cambor iú  –  Capita l  Catar inense do Turismo -  CNPJ 83.102.285 /0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

Balneário  Cambor iú  –  Capita l  Catar inense do Turismo -  CNPJ 83.102.285 /0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

Balneário  Cambor iú  –  Capita l  Catar inense do Turismo -  CNPJ 83.102.285 /0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

Balneário  Cambor iú  –  Capita l  Catar inense do Turismo -  CNPJ 83.102.285 /0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

Balneário  Cambor iú  –  Capita l  Catar inense do Turismo -  CNPJ 83.102.285 /0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

Balneário  Cambor iú  –  Capita l  Catar inense do Turismo -  CNPJ 83.102.285 /0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

Balneário  Cambor iú  –  Capita l  Catar inense do Turismo -  CNPJ 83.102.285 /0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

Balneário  Cambor iú  –  Capita l  Catar inense do Turismo -  CNPJ 83.102.285 /0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

Balneário  Cambor iú  –  Capita l  Catar inense do Turismo -  CNPJ 83.102.285 /0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

Balneário  Cambor iú  –  Capita l  Catar inense do Turismo -  CNPJ 83.102.285 /0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000


